
test

Za přírodou a vínem Nového Zélandu s Petrem

Čermákem

Cestovatel: Petr Čermák  |  Rozpočet: Bude upřesněn  |  Volná místa: 12

Termín: 13.11.2026 - 30.11.2026

Odkaz: www.vypravy-s-cestovateli.cz/249-vyprava

Nový Zéland - Země dlouhého bílého oblaku

Původní maorští obyvatelé svoji zemi nazývají Aotearoa, což znamená Země dlouhého bílého oblaku. Vždy bývala, a je

dodnes, magnetem cestovatelů z celého světa. Táhne je sem především pohádková příroda s řadou endemických druhů

zvířat i rostlin. Nový Zéland se rozkládá na dvou velkých a několika menších ostrovech. Naše výprava se chystá na ony

dva velké – Severní a Jižní, kde však pro jeho nádhernou přírodu strávíme více času. Chcete-li, přidejte se k nám. Bude

to stát za to.

O cestovateli: Petr Čermák

Už jako kluk v socialistickém Československu před rokem 1989 hltal každý zrnitý obrázek švýcarské Gotthardské

železnice, který k nám tehdy proniknul přes železnou oponu do nějaké encyklopedie nebo časopisu. Léta marně snil o

tom, že se po ikonické transalpské železnici někdy v životě sveze. Sny se mu vyplnily nad očekávání: svezl se dokonce i

na stanovišti strojvůdce a obešel gotthardské koleje pěšky, tak jako spoustu dalších horských túr.

Posledních 15 let svou vášeň pro vlaky a hory sdílí s českými turisty, které po železnici a po horách doprovází nejen ve

Švýcarsku. Napsal řadu švýcarských knižních bedekrů, svoji nejmilejší knížečku nazval Švýcarsko po kolejích a v

pohorkách, nejnověji v příbězích popsal Hotelové legendy Švýcarska.

Ačkoli po kolejích a v pohorkách prošmejdil spoustu dalších koutů světa od Nového Zélandu přes Austrálii, Japonsko,

Borneo, Egypt či Norsko a samozřejmě Česko, Švýcarsko považuje za nedostižný železniční ráj.



Program výpravy



Další informace



Organizátor výpravy:

Axamit Travel s.r.o.

cestovní kancelář

Strašínská 3205/11

100 00 Praha 10

tel.: +420 601 22 73 73

e-mail: info@axamittravel.cz

www.vypravy-s-cestovateli.cz

www.axamittravel.cz

IČO: 276 30 820

DIČ: CZ 276 30 820

O tom, jak zpracováváme vaše osobní údaje, se můžete dočíst zde

A o tom, že tato výprava je pojištěna podle zákona a naše cestovní kancelář má sjednáno zákonné pojištění čtěte zde

mailto:info@axamittravel.cz
http://www.vypravy-s-cestovateli.cz
http://www.axamittravel.cz
http://www.axamit.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
https://www.axamit.cz/pojisteni

